恒流防⽔驱动器
�PHL系列
- 开启启动时间<0.5s
特点
适⽤灯具
- 输出⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- ⾼功率因数，⾼效率，低谐波

- ⽀持中央应急(直流输⼊下100%输出)
- ⽀持独⽴式应急
PHL系列型号编码规则
- SELV和Class I 设计，适⽤于灯具外使⽤
- 可承受380VAC⾼压短时冲击
⼴东柏科电源有限公司
BK - -
BOKE
产品系列
P H L X X X
区分码
B X X X X
输出电流
A
输出负载电压范围识别码
FREE
FLICKER IP65
- LED地铁⻋站照明
- 适⽤于投光灯，⼯矿灯，泛光灯，庭院灯等室内或潮湿环境的灯具
- 适⽤于轨道交通领域线条灯等照明灯具
- 符合CE,ENEC,UKCA,RCM,CCC等认证
REV 1.1 2023-8-15
⼴东柏科电源有限公司
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
BK-PHL022-BxxxxA 22.8W MAX. 28-38/40/42VDC 0.25-0.6A L107*W43.5*H34mm200-240VAC/DC
认证
CE,ENEC,UKCA,RCM,CCC
BK-PHL040-BxxxxA 42W MAX. 28-38/40/42VDC 0.55-1.1A L122*W43.5*H34mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,CCC
BK-PHL060-BxxxxA 62.7W MAX. 28-38/40/42VDC 1.05-1.65A L133*W56*H34mm200-240VAC/DC CE,ENEC,UKCA,RCM,CCC
REV 1.1 2023-8-15
L-N:2KV,LN-FG:4KV (性能等级:B)，L-N:4KV,LN-FG:6KV(可选)
P3
I/P-O/P:3750VAC,I/P-FG:1750VAC,O/P-FG:500VAC
⼴东柏科电源有限公司
输出参数
产品型号
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
空载输出电压
电流调节⽅式
⽆频闪性能(典型值)
电流低频纹波
恒定⽅式
技术参数
输⼊参数
极限电压范围
⼯作频率
总谐波失真
输⼊电流
180-264VAC   200-264VDC
<0.13A (额定⼯作电压输⼊)
功率消耗
开关寿命 > 50,000次
开机浪涌电流
启动/切换/关闭时间 <0.5s(AC开灯),<0.5s(DC开灯),<0.3s(AC/DC切换),<0.5s(关灯)
抗短时⾼压能⼒ <380 V AC
控制接⼝
N/A
DALI调光接⼝ N/A
调光范围 N/A
N/A辅助供电
1-10V 3in1调光接⼝ N/A
N/A调光驱动⽅式
漏电流